Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 1 av 3

Skriv ut Sting

Sodra Kirr samfillighetsforening. Fwd: Informationskvill
projektstod mm

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 11 april 2016 07:29:25

Till:  Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

God morgon Pernillal

S@&g som hastigast detta mail frén Joel Parde, nér jag gick igenom min privata post
for Sodra Kdrr Samfdllighetsforening som kanske dven berdr Vattenrddet och
Kustmiljogruppen. Mailet enligt utskick har gétt till John, men som tydligen inte
vidarebefordrat detsamma till Kustmil jogruppen.

Vattenhdlsningar

Kége

Fran:  Lindha Andersson (lindha@sturebygg.se)

Skickat: den 10 april 2016 21:35:53

Till:  anna evaldsson (anna.evaldsson@telia.com); Ulla Andersson (ulla@sturebygg.se);
Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund kvistofta@hotmail.com); <roland_blomqvist@hotmail.com>
(roland blomgqvist@hotmail.com); Robert Bergkvist (bergkvistrobert@hotmail.com);
Jan Stjernfeldt (jan.stjernfeldt@hotmail.se)

Hej!

Jag tinker anmiila mig till den hir informationen. Vill ndgon mer ga? Hor av er iséfall, s
anmiler jag.

Lindha

Vidarebefordrat brev:

Fran: Joel Parde <joelparde@hotmail.com>

Datum: 8 april 2016 16:14:37 CEST

Till: BAIF <info@baif nu>, Baif <kenci@telia.com>, B-batklubb
<klubbhuset@bergkvarabatklubb.se>, B-scouter <mikael.b.andersson@telia.com>,
Friskis <mrose47@hotmail.com>, Friskis <aniita@mail.com>, Anita Svensson
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<anita.svensson@skola.torsas.se>, FUBMia Larsson <catalina65@spray.se>, GIF
<jorgenfolkesson@hotmail.com>, GSK <rickard@gullabosk.se>, Rickard
Bondesson <rickardigullabo@gmail.com>, GSK <styrelsen@gullabosk.se>,
G-skytte <dangunnarsson@telia.com>, G-Swingers <info@dkgsw.se>, G-swingers
<tinast@spray.se>, Hundklubben <perssonpaboda@msn.com>, Jarnsida
<holgersson.goran@telia.com>, Malin Ahnstrand <malin.ahnstrand@telenor.com>,
Moére golf <mathias@moregk.se>, NTBK <birger.0486@telia.com>, NTBK
<lars.holgersson@swipnet.se>, NTBK <norratangbk@hotmail.com>, SAIK
<ajideriksson@hotmail.com>, Hakan Petersson <hakan.petersson@skola.torsas.se>,
SSKIBK <kina.048641392@telia.com>, SSKIBK
<andreas.landtreter@arbetsformedlingen.se>, SSKIBK
<johannes.landtreter@karlskrona.se>, TGOIF <patrick.gustavsson@tubetec.se>,
TGOIF <fam.patrick@telia.com>, TGOIF <knoen62@tele2.se>, T-IBK
<linkan838@hotmail.com>, T-OK <ulla.torsas@hotmail.com>, T-OK
<info@torsasok.se>, T-RYTTARE <info@torsasryttare.se>, T-RYTTARE
<strandkristina@hotmail.com>, T-tennis <lasse1947@yahoo.se>, Britt-Marie
Ostman <bmostman@telia.com>, P-O Norén <po.noren@live.se>, Britt-Marie
Ljunggren <bm.ljung@hotmail.com>, Brémsebro samhillsforening
<janolof.antonsson@telia.com>, Bygdegardsféreningen <hans-

olof berg@telia.com>, "info@bygdensmarknad.se" <info@bygdensmarknad.se>,
Djursviks samhillsforening <lgp.carlson@telia.com>, Folkets husforeningen
<centrumbion@hotmail.com>, Joel Parde <joelparde@hotmail.com>, Roland Feith
<roland@reklamebo.se>, Kare Holgerson <holgerson@live.se>, Kustmiljégruppen
<john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, Kérrabo kustvardsforening
<bgl.skallenas@telia.com>, Lettland vénner <mohlin@telia.com>, Lions
<j.e.jeppsson@telia.com>, Revyarna <ann.milesson@ksgyf.se>, Rotary
<torsasrotary(@zeta.telenordia.se>, Skruveméla skolrotes byggnadsforening
<reinholdsson.bjarne@telia.com>, Slitafly byalag <ewy.svensson@telia.com>,
Kjell Arvidsson <snidarekjell@telia.com>, Strémby byalag

<danne 1956@hotmail.com>, Sddra Kirrs samhillsforening <info@sodrakarr.se>,
S6dra More Konstforening <ordlaren@me.com>, Teaterféreningen
<kerstin.sandholm@Inu.se>, Rolf Olsson <rotool@telia.com>, Torsas
orkesterforening <hb@hbhagstrom.se>, Tradgardsamatorerna
<anneli.bondesson@hotmail.com>, Villasigarna i Morebygden <25060@telia.com>
Amne: Informationskvill projektstéd mm

Inbjudan

Vilkommen till en informationskvill om finansieringsmdjligheter av

utvecklingsprojekt via Arvsfonden, Idrottslyftet, Landsbygdsprogrammet
och Lokalt ledd utveckling genom leadermetoden.

Tid: 13 april kL. 18 - ca 20
Plats: Orsjo bygdegard
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Vi bjuder pé kaffe/the och fralla

Anmilan till info@sydostleader.se senast 12 april

Vilkommen!
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